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 Minnesanteckningar   
 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Typ av möte: Trygg och säker rådet i Älta 

Mötesdatum: 2014-11-20 kl. 14.30 -16.00 

Plats: 

 

Närvarande:   

 

 

 

               

Älta Kulturknut  

 

Håkan Ekengren (ordförande), Sten Grack (Föreningsrådet), Jan-Ove Pålle Pålsson (Nacka närpolis), 

Nannette Busgen (Volontär i Nacka) Nina Mautner Granath (Nacka kommun), Stefan Wesley 

(Södertörns brandförbund), Helena Carlsson (AFE), Ann-Sofi Zeisig (Älta bibliotek), Pia Mcaleenan 

(samordnings- och utvecklingsenheten), Ingrid Greger (sekreterare Nacka kommun). 

Nr Ärende Ansvarig 

1.  Mötets öppnande  

Ordförande hälsar alla välkomna. 

 

 

2.  Minnesanteckningar från föregående möte 

Ändringar görs enligt önskemål av Sten Grack under punkten ”Aktörernas aktuella frågor”.  

 

 

3.  Barnkonventionen hur påverkar den oss i vardagen 

Nina Mautner Granath 

Den 20 november är det 25 år sedan FN:s generalförsamling antog konventionen om barnets rättigheter. Nacka 

kommun uppmärksammar detta bland annat genom det tvååriga projektet Barns och ungas rättigheter. Sveriges 

regering har utsett 2014 till barnkonventionens jubileumsår, och arbetet för att stärka barns rättigheter som 

bedrivs på nationell, regional och lokal nivå, och handlar om hur vi förverkligar barnkonventionen i Sverige. 

Nackaprojektet "Barn och ungas rättigheter" ska ge beslutsfattare och relevanta målgrupper kunskap om barns 

rättigheter och stöd att omsätta kunskapen i praktiken. Under hösten har tjänstemän från olika verksamheter i 

kommunen deltagit i arbetet med att inkludera barnperspektivet i sina tjänsteskrivelser.  

Nacka kommun ingår i också ett regionalt nätverk för barn och ungas rättigheter. Tillsammans med Haninge och 

Botkyrka kommuner ordnade Nacka en skräddarsydd utbildning för fritidsledare om barns och ungas rättigheter. 

Syftet med utbildningen var att öka kunskapen om barn och ungas rättigheter, ge tillfälle att reflektera över olika 

förhållningssätt och få nya idéer till metoder och arbetssätt.  

http://www.nacka.se/web/test/Nyheter/Sidor/barn_och_ungas_ratt.aspx 

 

 http://www.barnombudsmannen.se/lattlast 

Ung röst Nacka 2014 rapport från www.raddabarnen.se   

 

 

4.  BRÅs arbete nästa år 

Diskussion utifrån ett brev från Mats Gerdau till alla TRÅ om ett förslag till nya former för dialog och lokalt 

trygghetsarbete; 

”I den nya nämndstruktur som Kommunfullmäktige ska besluta om den 24 november föreslås att Trygg och 

säkerråden upphör från årsskiftet. Vi inom alliansen vill fortsätta utveckla det brottsförebyggande arbetet i Nacka 

 

http://www.nacka.se/web/test/Nyheter/Sidor/barn_och_ungas_ratt.aspx
http://www.barnombudsmannen.se/lattlast
http://www.raddabarnen.se/
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genom att hitta nya former för dialog och medskapande.”  

 

Olika synpunkter framfördes på mötet; 

 Det behövs ett nätverk i Älta som driver trygg- och säkerhetsfrågor. 

 Viktigt att det är en mångfald av olika aktörer som samverkar i Älta. 

 Föreningsrådet vill delta i ett nätverk. 

 Det finns engagerade personer, hur kan samverkan se ut? 

 Det finns behov av lokalt förebyggande arbete.  

 Många aktörer i Älta har gemensamma frågor att samverka kring. 

 I de nya formerna för dialog och medskapande måste det finnas lokal samverkan som är kopplad till BRÅ.  

 Företagsföreningen i Älta läggs ned och biblioteket behöver ett nytt nätverk att delta i. 

 Viktigt att behålla det lokala perspektivet 

 Rådet har haft mycket fokus på unga, ta med äldre personer i diskussionerna.  

Ordförande framför rådets synpunkter på Brå 3 december. 

 

5.  Övriga frågor 

Anne-Sofie Zeisig Älta bibliotek ersätter Robert Ulvede. 

ann-sofie.zeisig@dvbib.se finns nu på sändlistan. 

Stefan Wesley berättar om Trygve - att göra sitt hem tryggare och säkrare. En service som Nacka kommun 

erbjuder invånare över 70 år.  

Tryggve kan tex montera och byta batteri i brandvarnare, sätta upp gardiner, byta lampor och proppar,  och fästa 

lösa sladdar. 

Trygve har inga uppdrag i Älta. Anne-Sofie ska se över information om Tryggve i biblioteket. 

 

http://www.nacka.se/WEB/OMSORG_STOD/ALDREOMSORG/HJALP_I_HEMMET/Sidor/Tryggve.aspx 

 

 

6.  Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet och tackar för intressant information. 
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